
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 
 

S-0161-14/09 
 

 

Uchwała Nr 14/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

      

w sprawie opinii o projekcie umowy o współdziałaniu z Państwową Wyższą Szkołą 
Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Senat pozytywnie opiniuje projekt umowy o współdziałaniu z Państwową Wyższą 

Szkołą Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży, przedstawiony przez Rektora.  

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  
 


